IIUBO PA3JIMBHOE

Silly Pils ( CeeTnbiii Nlarep ) 300/500ml  390/550

Cragumcst c6OUM HEICHO-3010MUCTBIM YEEMOM U Oe3YnpeuHOl
NPO3PAYHOCHIBIO, OMMEHHBIM 8KYCOM U OYKemoMm.

IINMBO BYTBIJIOYHOE

Bourgogne des Flanders 330ml 550
Bryc nuea cnaokuil, maexuil, opykmoswiil, ¢ OOMUHUPYIOUWUMU HOMAMU
BULUHU, Kapamel, WOKOIAOA, 8AHUIU U CON00A, 1e2KOU MEPRKOCMbIO U
KUCTUHKO.

Franz d’Este ( TemHblit /larep ) 500ml 450

Bxyc nusa mazkuil, Hacviuyennwiil, ¢ 0eIUKAMHOU 2OPUUHKOU XMes U
CLAOKOBAMbBIMU HOMKAMU KAPAMEU

Stella Artois ( BesankoronbHoe ) 500ml 390
Bryc nusa mazkuil, cnugoynwiil, ceexcutl, 00801bHO CONOO08bII,
CAOKOBAMbILL, C Ne2KUMU HOMKAMU XMes 8 NOCIEEKYCUL.

ABTOPCKHUE KOKTENIN

YCTPUYHbDIN CET 150ml /3wt 1299

Tpu ycmpuybl, Hacmotka 060WHAA, MOMAMHAA, KUCNO-CNAOKAs

YCTPUYHAA NATYHA 330ml 690

Ceemaviil pom, 6110 Klopacao, npocekko, OeioK, COK Aatma,0a3unux

JIMMOH NAM 170ml 590

Knybnuunwiil 0scun, 1umMoH4enno, IUMonHbI (hpewt, Kopuya, 6enoxk

AB/IOYHDbIN TUHU 330ml 690

Ceemaviil pom, TUMOHHBLLL (hpeut, AO10K0, ano3, ICMPAazoH, 60K, Kopuya

MOPH CTAP TUHM 330ml 720

Mapaxyiis, sanunvhwlii cupon, cox ananac, 6enox, TUMOHHbLIL ppeut

JIMMOHHbIN WNPUL, 330ml 790

ﬂuMOHlleJZJZO, JlemMonepace, ceemblii POM, NPOCEKKO, TUMOH, MUMbSH

MARTINI | e,
FIERO&TONIC 450,

LLEHA 3A CET

3- KOKTENNb
MARTINI FIERO&TONIC P

B NOAAPOK

“ITALIA

I'OPAYUE HAIIUTKHN

FNUHTBENH — Benbili / KpacHbiit 200ml 450
20pAUULL ATKO2ONbHBII HANUOK HA OCHO8E 8UMA, Hazpemozo 0o 70
2paoycog ¢ MEOOM U NPSHOCMAMU

FnuHTBeH Aneponb 200ml| 450
Coepesarowuti enunmeeiin u3 aneponis, po306020 GUHA ¢ 000ABeHUeM
aneylibCuHda..



KOKTENIN

MaptuHu ®Puepo & ToHUK 250ml
Duepo, moHuk
CaHrpusa 6enan 350ml
FBenoe nonycyxoe euno, npocexko, anenscun, epetingpym, s610ko,
KOpUuya, Cupon cMopooOuHa-QUAIKa-yumpyc
O>xunH ToHUK 230ml
Joicun, monuk, cgedicuil ocypey
HerpoHu 90ml
Kamnapu, mapmunu pocco, Odxcun, yeopa anenvcuna
Aneponb Wnpuy 300ml
Jluxep anepoiib, NpocekKko, 00IbKA aneibCuHd
Ky6a /lnbpe 200ml|
Ceemablil pom, KOId, OOIbKA AUMA
Nowr Alineng AUC TU 330ml
Csem.bitl pom, mexuna, mpuni cex, 600Kd, ONHCUH, KOAd, TUMOH
Moxuto 330ml
Ceemablil pom, Mma, Cox 1auma
Urpuctbit Poinbyw 150ml
Ilpocexko, poilbyw-aHanac-3e MiaHuKa
BOJIKA / VODKA

50ml
MMapka
Apomam knaccuueckuli 8000YHbII, C 1€2KUMU OMIMEHKAMU
conooa.
Onerun
Bxkycy npuoarom oononHumenvHvie UHZPEOUESHMbl - MeO08blil
oucmunnam, 6ypOOHCKASA 6AHUAb, HACTOU MUHOALA U 61020
usioma.
Beayra Hoon
Booxka obnadaem HacviujeHHbIM, MASKUM BKYCOM C MOHAMU
€O00a U JIe2KUMU HOMAMU PACMOPONIULU.
Niki Pure
Bkyc 600Kku msekuil, cOanancuposanuwlil, Ceedlcull,
nepexoosauuil 6 0oj20e, CIUBOUHOEe cozpesaioujee
nocnegxycue
Beayra I'oapn Jlaiin
B usvickannom, okpyenom apomame 00KU Oy ujalomesi
cleeka cradKkoganvie Homvl, HANOMUHAIOUUE HENCHOE
MUHOATIbHOE NeyeHve.
Carvia ( CamoroHn)
Bryc 600Kku msiekutl, 2apMOHUYHBLIL, € N€2KUMU MMUHOBLIMU
HIOQHCAMU.

KOHbBSAK

50ml
Remy Martin XO 1900
Remy Martin VSOP 1900
Hennessy XO 2300
Chateau de Beaulon VSOP 7 y.o. 1100
Chateau de Beaulon XO 12 y.o. 1650
Michel Forgeron VSOP 1060
Michel Forgeron XO 1890

450

790

490

720

790

450

790

590

490

250

300

330

430

520

690



O Jle Bu / Eau De Vie

I'pymoBbrii 900
MaauHoBbIi 900
CiuBoBBIH 900
Bumuésplii 900

BUCKHA U BYPBOH/WHISKEY & BURBON

50ml
Hpaanaus
Bushmills Original
Jameson
CIIA
Jack Daniel’s
HloTanangus
Dewar’s White Label
Dewar’s 8 year
Chivas Regal 12 y.o.
Glenlivet 12 years
Glen Silver’s
Glen Silver’s 8 year
Monkey Shoulder
Laphroaig 10 years
Beauxoopuranus
Glen Scanlan Reserve
BEPMYTbI / VERMOUTH
100ml

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Martini Fiero

HACTOUMKHU / TINCTURES
50ml

Aperol

Absent Boulevard
Sambuca Isolabella

Fernet Branca

AMARO MONTENEGRO

440
590

590

400
450
950
950
380
590
920
1100

500

460
460
460
460

300
390
360
400
430



JIMKEPBI / LIQUORS
50ml

Campari

Baileys

Beherovka

Limoncello

Nixta (Kykypy3Hblii, 1ecepTHBII)
Jagermeister

TEKWJIA / TEQUILA

50ml
Los Tres Tonos Silver
Los Tres Tonos Repasado
Patron Silver
Mezcal Artesanal Noble
1800 Silver
KAJIBBAJTIOC / CALVADOS
50ml
AOC de Maitre Pierre
La Vigannerie V.S.0O.P.
JKHAH / GIN
50ml
Bombay Sapphire
Gordons
Gordons Pink
Bobby’s Schiedam
OPIHR Oriental Spiced Gin
HENDRICK’s
An Dulaman Santa An
POM / RUM
50ml

Temublii Pom
OakHeart Original
Brugal Anejo
Botucal Reserva
Zacapa 23

320
340
320
330
600
410

600
810
510
920
700

500
1080

450
480
480
650
890
1390
1500

390
490
860
1260



IMOPTBEWH / PORT
100ml

Joy3 ¢aiin pyou / Dow’s fine ruby

Joy3 ¢aiin Tonu / Dow’s fine tawny (3 y.0)
Joy3 ¢aiin Tonu / Dow’s fine tawny (10 y.0)
Basipu3 mopto / Valriz Port (10 y.0)

Jloy3 Buntax / Dow's vintage

KPEIUVIEHBIE BUHA / STRONG WINE

75ml

Duquesca Jerez Pedro Ximenez (100ml, ciaaakmii)
ChateauDeBeaulon “Ruby Red” (10y.0, cjaakuii)
ChateauDeBeaulon “White” (10y.0, caaakuii)

BOJIA / WATER
San Benedetto ( Mramaus ) 250/750ml
BAMKAJI 6/ r ( Pocensi ) 500ml

HAIIUTKHA / DRINKS
Coca-Cola / Fanta / Sprite 330ml
Schweppes 330ml
Rich B accoprumenTe 200ml

OPEIIIN
AneabcuH

Manpapun
JIMMOHHBIH
s16s10K0
MopkoBb
Ceabaepeii
I'peiingpyTt

600
600
650
800
1150

770
790
790

300/500
350

290
290
200

350
350
350
350
350
350
350



JIMMOHA/IbI / LEMONADE

400ml / 1000ml

NnmoHag, ManmnHa-KanamaHcum
JlumoHapg, Mapakyisa-MaHgapuH
NnmoHag, Jinun-KanamaHcu
Moxwuro 6/a

200ml / 1000ml

MOPC AiroaHbi

YAN / TEA
500ml

Accam

Opa I'peit
Cen-ua

Kacmun
KeHblIeHb
Tu3zaun
MoJ104HBIH YJIyH
Pomamka

Msara

Manuna - Msrta

®PYKTOBBIE HAN / FRUIT TEA

500ml

Yait Maauna-Jlaiim-Msara
Yaii I'pyma-Kanamancu

Yaii Mapakyiias-UmM0upn
Yaii ’Kacmun-Pucaunr (6/a)

490 / 890
490 / 890
490 / 890
490 / 890

200/ 600

350
350
350
350
350
350
350
350
350
350

400
400
400
400



Ristretto
Espresso
Americano
Macchiato
Cacao

Double Espresso
Cappuccino
Flat white

Latte

Ice Coffe

Glasse

Raff

Irish Coffee
Baileys Coffee
Moaoko / Milk
Causku / Cream

KO®E / DRINKS

15mi
25ml
90ml
20ml
200ml
50ml
170ml
150ml
170ml
250ml
200ml
150ml
200ml
200ml
50ml
50ml

130
130
130
170
170
200
250
250
250
300
300
350
790
790

50

50



